Marz 2025
Veranstaltungen im Naturpark Hoher Fliming

Sa. 01.03.

Sa. 01.03.

Sa. 01.03.

So. 02.03.

So. 02.03.

So. 02.03.

Sa. 08.03.

So. 09.03.

So. 09.03.

Fr. 14.03.

Sa. 15.03.

Kreativ-Workshop: Naturseife 10:00 bis

selber herstellen

Nachbarinnen/Neighbours

Ritteressen im Burg Hotel
Ziesar

Heimspieltag des Markischen
Ballsportvereins Belzig e. V.

Nachbarinnen/Neighbours

Sonntagliche Stadt- und
Burgfiihrung

Kabarett zum Frauentag im
Burgkeller

Heimspieltag des Markischen
Ballsportvereins Belzig e. V.

Sonntagliche Stadt- und
Burgfiihrung

Marchennachmittag in der
Bibliothek

Kinderyoga mit ihren
Erwachsenen | Einfiihrung

Weitere Informationen:
Naturparkzentrum Hoher Flaming
Telefon: 033848 60004

Offnungszeiten: Mo-So 10-17 Uhr (Nov-Feb: Mo-So 10-16 Uhr)

www.flaeming.net

15:30 Uhr

10:00 bis
17:00 Uhr

18:00 bis
22:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 bis
17:00 Uhr

11:00 bis
13:00 Uhr

19:30 bis
21:30 Uhr

10:00 Uhr

11:00 bis
13:00 Uhr

16:00 Uhr

10:00 bis
11:30 Uhr

Raben Naturparkzentrum Hoher Flaming
Telefon: 0151 57428820
www.gabis-seifenmanufaktur.de

Bad Belzig Burgkeller auf der Burg Eisenhardt

Telefon: 030 4849 302 0
Ziesar Burg Hotel Ziesar
Telefon: 033830-6660
burghotel-ziesar.de
Bad Belzig Albert Baur Halle

Telefon: +49 (0)33841/94900
www.bad-belzig.de

Bad Belzig Burgkeller auf der Burg Eisenhardt
Telefon: 030 4849 302 0

Bad Belzig Treffpunkt: Tourist-Information
Telefon: +49 (0)33841/94900
www.bad-belzig.de

Bad Belzig Burgkeller Burg Eisenhardt
Telefon: +49 (0)172 30 31 706

Bad Belzig Albert Baur Halle
Telefon: +49 (0)33841/94900
www.bad-belzig.de

Bad Belzig Treffpunkt: Tourist-Information
Telefon: +49 (0)33841/94900
www.bad-belzig.de

Bad Belzig Bibliothek im Kulturzentrum
Telefon: +49 (0)33841/4444963
www.bibliothek-bad-belzig.de

Wiesenburg  Wiesenburg Kunsthalle
Telefon: +49 (0)33841 45430
www.kvhs-pm.de

Naturpark
Hoher Flaming



Marz 2025
Veranstaltungen im Naturpark Hoher Fliming

Sa. 15.03. Heimspieltag des Markischen 12:00 Uhr

So. 16.03.

So. 16.03.

Do. 20.03.

Do. 20.03.

Fr.

Fr.

Sa

Sa

Sa

21.03.

21.03.

.22.03.

.22.03.

.22.03.

Ballsportvereins Belzig e. V.

Sonntagliche Stadt- und
Burgfiihrung

Pflanzkartoffelmarkt und
Tauschborse

Abenteuer Seidenstrafle - mit
dem Fahrrad auf dem Weg
nach China

Abenteuer Seidenstrafle - mit
dem Fahrrad auf dem Weg
nach China

Fantasievolle Pflanzenkiiche |
Vegan und vegetarisch
entdecken

ABBA - The Concert -
performed by ABBAMUSIC

ErlebnisTour: ,Von
Bergmolchen und
Riesensteinen”

Ritteressen im Burg Hotel
Ziesar

Dance Masters - Best of Irish
Dance

Weitere Informationen:
Naturparkzentrum Hoher Flaming
Telefon: 033848 60004
Offnungszeiten: Mo-So 10-17 Uhr (Nov-Feb: Mo-So 10-16 Uhr)
www.flaeming.net

11:00 bis
13:00 Uhr

13:00 bis
16:00 Uhr

16:00 bis
18:00 Uhr

19:30 bis
21:00 Uhr

18:00 bis
21:00 Uhr

20:00 Uhr

09:00 bis
13:30 Uhr

18:00 bis
22:00 Uhr

20:00 Uhr

Bad Belzig

Bad Belzig

Raben

Bad Belzig

Bad Belzig

Bad Belzig

Bad Belzig

Raben

Ziesar

Bad Belzig

Albert Baur Halle
Telefon: +49 (0)33841/94900
www.bad-belzig.de

Treffpunkt: Tourist-Information
Telefon: +49 (0)33841/94900
www.bad-belzig.de

Naturparkzentrum Hoher Flaming
Telefon: 033848 60004
www.flaeming.net

Burgkeller
Telefon: 034946676000
www.thomasmeixner.de

Burgkeller
Telefon: 034946676000

TRollberg
Telefon: +49 (0)33841 45430
www.kvhs-pm.de

Albert-Baur-Halle
Telefon: +49 (0) 365 —-54 81830
www.resetproduction.de

Treffpunkt: Naturparkzentrum
Hoher Flaming
Telefon: +49 (0)1575 2705036

Burg Hotel Ziesar
Telefon: 033830-6660
burghotel-ziesar.de

Albert-Baur-Halle
Telefon: +49 (0) 365-5481830
www.resetproduction.de

Naturpark
Hoher Flaming



Marz 2025
Veranstaltungen im Naturpark Hoher Fliming

So. 23.03. Sonntagliche Stadt- und 11:00 bis  Bad Belzig Treffpunkt: Tourist-Information
Burgfiihrung 13:00 Uhr Telefon: +49 (0)33841/94900
www.bad-belzig.de

Sa. 29.03. Heimspieltag des Markischen 10:00 Uhr Bad Belzig Albert Baur Halle
Ballsportvereins Belzig e. V. Telefon: +49 (0)33841/94900
www.bad-belzig.de

Sa. 29.03. Auf der Suche nach dem 15:00 bis  Bad Belzig Parkplatz am Haus am See
Froschkonig 17:00 Uhr Telefon: +49 (0)33848-60004
www.naturpark-hoher-
flaeming.de
Sa. 29.03. Paulinenhof Lounge 18:00 bis  Bad Belzig Paulinenhof
22:30 Uhr Telefon: +493384144080

www.paulinenhof.de/

Weitere Informationen:
Naturparkzentrum Hoher Flaming
Telefon: 033848 60004

Offnungszeiten: Mo-So 10-17 Uhr (Nov-Feb: Mo-So 10-16 Uhr) Natl.!_rp?rk
www.flaeming.net Hoher Flumlng



